
Pravidla a podmínky spotřebitelské aktivity „Bunda IQOS x STEVE AOKI“ na prodejnách 
IQOS. 

 
 
OBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatelem soutěže je společnost Philip Morris ČR a. s., Vítězná 1, 284 03 Kutná Hora, IČO: 

14803534, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 627, 

(dále jen „Pořadatel“), která pořádá na území České republiky v období 4.11. – 2.12.2024 

spotřebitelskou aktivitu „Bunda IQOS x STEVE AOKI“ (dále jen „Soutěž“ nebo „Aktivita“). 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Do Aktivity se mohou zapojit registrovaní dospělí uživatelé tabákových a nikotinových produktů 

Pořadatele (dále jen „Uživatelé“), kteří souhlasili s kontaktováním ze strany společnosti nebo ní 

pověřených třetích stran, za účelem marketingové komunikace. Uživatelé se mohou zapojit do 

Aktivity tím, že v čase trvání Aktivity donesou použité nikotínové náplně (HEETS, TEREA, DELIA, 

LEVIA, VEEV ONE Pods) do kterékoliv prodejny IQOS v ČR a společnost Philip Morris ČR a. s. je 

následně předá k recyklaci. Uživatelé mohou přinést více sáčků s náplněmi, a tak zvýšit svou šanci 

na výhru. V aktivitě se soutěží o 22  cen, kterými jsou limitované bundy IQOS x STEVE AOKI. 

Slosování výherců proběhne po skončení soutěže, nejpozději však 5.12.2024.  

 

Každý registrovaný uživatel může v období od 4.11.2024 do 2.12.2024 od Pořadatele soutěže 

vyhrát ve všech jím pořádaných soutěžích  v tomto období pouze jednu výhru ve formě bundy, 

přičemž soutěže mohou souběžně probíhat ve více prodejních kanálech zároveň (IQOS Club, IQOS 

prodejny, IQOS účty na sociálních sítích, Program na doporučení). 

 

DISTRIBUCE VÝHER 

Výhercové budou o výhře informováni do pěti pracovních dní od slosování prostředníctvím SMS 

nebo e-mailu dle údajů vyplněných na svém profilu na stránkach iqos.com. Výhercové mají 

povinnost vyplnit v odkazu, který jim bude zaslán v SMS nebo e-mailu, svou doručovací adresu, 

na kterou jim následně bude výhra zaslaná. V případě, že výherce nevyplní svou adresu do data 

uvedeného v e-mailu a SMS od oznámení výhry, bude kontaktován prostředníctvím agentury třetí 

strany. Pokud se nám nepodaří výherce 3x skontaktovat, jeho nárok na výhru zaniká. Dodavatel 

uskuteční 3 pokusy o doručení výher výherci. V případě nemožnosti doručení výhry výherci ani 

na třetí pokus nebo v případě nepřevzetí výhry se má za to, že soutěžící od soutěže odstupuje a 

nepřevzaté výhry propadnou ve prospěch pořadatele, což soutěžící bere na vědomí a výslovně 

s tím souhlasí.  

Soutěžící kteří nevyhráli, nebudou kontaktováni.   

 

 



INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Podmínkami registrace v databázi IQOS.com. Více 

informací o zpracování osobních údajů naleznete na www.iqos.com/cz/cs/informace-o-

registraci-v-databazi-iqos.html a také v Zásadách ochrany soukromí spotřebitelů společnosti PMI 

zveřejněných na IQOS.com. 

Osobní údaje v souvislosti s touto aktivitou bude zpracovávané do 31.3.2025, v prípade výherců 

po dobu požadovanou platnými právními předpisy.  

 

DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady kdykoli během trvání Aktivity upravit pravidla 

Aktivity včetně doby jejího trvání. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady Aktivitu zrušit. 
Pořadatel má právo vyloučit kteréhokoli z Uživatelů z Aktivity v případě, že takový Uživatel 
porušuje pravidla nebo se dopustil jiného nekalého nebo podvodného jednání (přičemž stačí 
podezření z takového jednání), a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla 
Uživateli vzniknout. Výhru není možné reklamovat.  
 

Více informací získáte na bezplatné lince centra zákaznické péče IQOS 800 413 413 (v pracovní 
dny od 8:00 do 22:00 hodin, o víkendech/svátcích od 10:00 do 18:00 hodin) nebo na 
contact.cz@iqos.com. 

 

 

 

 

 

 

http://www.iqos.com/cz/cs/informace-o-registraci-v-databazi-iqos.html
http://www.iqos.com/cz/cs/informace-o-registraci-v-databazi-iqos.html
mailto:contact.cz@iqos.com

